
 

 

Uchwała Nr XXXIX/386/14   

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 30 października 2014 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXV/356/14 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 

26 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia dotacji dla  Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Gnojniku. 

     

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 ) oraz art. 32 ust. 3b ustawy 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.W uchwale Rady Gminy w Gnojniku nr XXXV/356/14  z dnia 26 czerwca 2014 r. §1 

otrzymuje brzmienie:  

„ §1. Z budżetu Gminy Gnojnik udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Gnojniku dotacji               

w wysokości 3.800 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych) na dofinansowanie do zakupu  

rozpieracza kolumnowego oraz poduszek wysokociśnieniowych (wydatek majątkowy) oraz 

w wysokości 4.200 zł. (słownie: cztery tysiące dwieście złotych) na zakup ubrań wyjściowych 

(wydatek bieżący).       

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


